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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
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1 TITOLO I° ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI

1.01 CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

252.619,96 1.111.648,25 481.152,06 180.496,19 1.412.304,121.01.0110 Altri tarsferimenti dallo Stato

252.619,96 1.111.648,25 481.152,06 180.496,19 1.412.304,121.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA

1.197.813,88 2.585.064,70 600.658,67 1.984.406,031.02.0230 CONTRIBUTI REGIONALI NEL SETTORE
SOCIALE

1.197.813,88 2.585.064,70 600.658,67 1.984.406,031.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

42.583,72 42.583,721.03.0310 CONTRIBUTI PER FUNZIONI DELEGATE

42.583,72 42.583,721.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

1.05 CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

167.647,67 1.024.527,83 83.300,99 941.226,841.05.0510 ALTRI TRSFERIMENTI

167.647,67 1.024.527,83 83.300,99 941.226,841.05 ------------ TOTALE Categoria 1.05

1.618.081,51 4.763.824,50 481.152,06 907.039,57 4.337.936,991 ------------ TOTALE Titolo 1
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1
*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*
TITOLO I° ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI

252.619,96 1.111.648,25 481.152,06 180.496,19 1.412.304,12CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

1.01

1.197.813,88 2.585.064,70 600.658,67 1.984.406,03CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA

1.02

42.583,72 42.583,72CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI
DELEGATE

1.03

167.647,67 1.024.527,83 83.300,99 941.226,84CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

1.05

1.618.081,51 4.763.824,50 481.152,06 907.039,571 --------------- TOTALE Titolo 1 4.337.936,99
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2 TITOLO II° ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

2.01 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

52.150,00 87.500,00 87.500,002.01.0210 PROVENTI SERVIZI PUBBLICI

52.150,00 87.500,00 87.500,002.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.03 CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

5.000,00 5.000,002.03.0235 INTERESSI DA ALTRI

5.000,00 5.000,002.03 ------------ TOTALE Categoria 2.03

2.05 CATEGORIA 5^ -PROVENTI DIVERSI

0,93 5.000,00 5.000,002.05.0250 ALTRI PROVENTI

0,93 5.000,00 5.000,002.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

52.150,93 97.500,00 97.500,002 ------------ TOTALE Titolo 2
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2
*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*
TITOLO II° ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

52.150,00 87.500,00 87.500,00CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI2.01

5.000,00 5.000,00CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

2.03

0,93 5.000,00 5.000,00CATEGORIA 5^ -PROVENTI DIVERSI2.05

52.150,93 97.500,002 --------------- TOTALE Titolo 2 97.500,00
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4 TITOLO IV° ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONE DI CASSA

600.000,00 600.000,004.01.0410 ANTICIPAZIONE DI CASSA

600.000,00 600.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

600.000,00 600.000,004 ------------ TOTALE Titolo 4
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DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
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4
*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*
TITOLO IV° ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

600.000,00 600.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONE DI CASSA4.01

600.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 600.000,00
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5 TITOLO V° ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

5.01 CATEGORIA 1^ - RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI

59.303,57 100.000,00 20.000,00 80.000,005.01.0510 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
AL PERSONALE

59.303,57 100.000,00 20.000,00 80.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.02 CATEGORIA 2^ - RITENUTE ERARIALI

115.737,01 165.000,00 25.000,00 140.000,005.02.0520 RITENUTE ERARIALI

115.737,01 165.000,00 25.000,00 140.000,005.02 ------------ TOTALE Categoria 5.02

5.03 CATEGORIA 3^ - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER
CONTO DI TERZI

3.177,70 25.000,00 25.000,005.03.0530 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE

3.177,70 25.000,00 25.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

5.04 CATEGORIA 4^ - DEPOSITI CAUZIONALI

1.000,00 1.000,005.04.0540 DEPOSITI CAUZIONALI

1.000,00 1.000,005.04 ------------ TOTALE Categoria 5.04

5.05 CATEGORIA 5^ - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

64.039,33 300.000,00 300.000,005.05.0000
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CORSO

33.287,18 145.000,00 70.000,00 75.000,005.05.0550 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

97.326,51 445.000,00 70.000,00 375.000,005.05 ------------ TOTALE Categoria 5.05

5.06 CATEGORIA 6^ - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

1.500,00 1.500,005.06.0560 RIMBORSO SERVIZIO ECONOMATO

1.500,00 1.500,005.06 ------------ TOTALE Categoria 5.06

275.544,79 737.500,00 115.000,00 622.500,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO 
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DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

5
*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*
TITOLO V° ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

59.303,57 100.000,00 20.000,00 80.000,00CATEGORIA 1^ - RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI

5.01

115.737,01 165.000,00 25.000,00 140.000,00CATEGORIA 2^ - RITENUTE ERARIALI5.02

3.177,70 25.000,00 25.000,00CATEGORIA 3^ - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI

5.03

1.000,00 1.000,00CATEGORIA 4^ - DEPOSITI CAUZIONALI5.04

97.326,51 445.000,00 70.000,00 375.000,00CATEGORIA 5^ - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

5.05

1.500,00 1.500,00CATEGORIA 6^ - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

5.06

275.544,79 737.500,00 115.000,005 --------------- TOTALE Titolo 5 622.500,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 2.673.721,73 2.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00

2.673.721,73 2.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I° ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI

1.618.081,51 4.763.824,50 481.152,06 907.039,57 4.337.936,99

2 TITOLO II° ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 52.150,93 97.500,00 97.500,00

4 TITOLO IV° ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

600.000,00 600.000,00

5 TITOLO V° ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 275.544,79 737.500,00 115.000,00 622.500,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 2.673.721,73 2.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 4.619.498,96 8.198.824,50 1.481.152,06 1.022.039,57 8.657.936,99

Avanzo di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato - parte corrente

Fondo pluriennale vincolato - conto capitale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 4.619.498,96 8.198.824,50 1.481.152,06 1.022.039,57 8.657.936,99


